
Anexa 1 – Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

_ 
Subsemnatul/Subsemnata, 	,i - --r-) -1  iTC'F'1U 	L.; 1 ill-h*A - Ai i-)- >l tc:LA 	

, avănd functia 
de 	.3? -e7riS,E" 13ţ7N-fr 	la 3, Ţy.).-k.--- 	( ,‘24-70,/./j , 

CNP 	 , domiciliul 	 , _____,, j_L 	!CG._ 7 	 i 	, 	  , 
	 

, 

cunoscănd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul 1n declara ţ ii, declar pe proprie răspundere 
că  împreun ă  cu familia l)  deţ in urm ă toarele: 

*1) :Prin familie se In ţelege so ţul/so ţia ş i copiii afla ţ i in Intreţinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

I. Terenuri -- 
N 0 r1P Ă  
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 
terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 

*2) La ''Titular" se men ţ ionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţuliso ţia, 
copilul), iar 1n cazul bunurilor 1n coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Clădiri — 

N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate "in alte ţări. 

.,... 	 ..., 

_ _ 

1 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanf6; (4) spafii come:rciale/de

produ:1ie.
*2) La "Titular" se menfione&zdt in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

lI. Biunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de trransport

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii

2. Bunuri sub form6 de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec(ii de artd qi

numirsmatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a c[ror valoare

insuntati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toat,o bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul

Rom€iniei la momentul deciarririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate in

ultim,ele 12 luni
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llV. z\ctive financiare

.[. Conturi qi depozite llancareo fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,

inclusiv cerrdurile de credit, claci valoarea insumati a tuturor acestora depiSegte 5.000 de euro

}JO TA:
lSe vrtr declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striindtate.

*Categoriile indicate,sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)i (2)

echiva,lent,z; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumnlare (se vor declara celtt aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, inveslti{ii directe gi irnprumuturi acordate, daci valoarea de

tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strSindtate.

depozit bancar sau
sau alte si,steme cu

pia{n insumatl a

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliun'i sau pdr{i sociale tn sot:ietdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.
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3. z\lte active produciitoare de venituni nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro

pe an:

N0Tlr:
Se vor rjeclara inclusiv cele aflate in strdindtate.

\'. Dertorii
Dtebite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing; gi alte

asemenea lbunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTri:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de pia{5, din
partea unor persoane, organiza{ii, societ[{i comerciale, regii autonome, companii/societ6{i na{ionale sau
institulii publice rominegti sau strline, inclrusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele
decfft cele ale angajatorului, a clror valoare individuall depigegte 500 de euro*

1 .1 . Titular

l.lZ. So!/soIie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite dinportea rudelor de grodul Lyi al II-
/eo"
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\/II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr,, 57112003 privirrd Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

},IOTA:
Sie vc'r declara inclusiv veniturile orovenite din str[in6tate.

,,,6 _
6.1. Titular

So!/so!ie



7.1. Titular 

7.2. Sot/so ţie 

7.3. Copii 

8.1. Titular 

8.2. SOţ/soţie 

8.3. CopŢi 

Prezenta declaratie constituie 
act public si răspund potrivit legii penale pentru 

caracterul incomplet al 
dafelor mentionate. 

inexactitatea 
Data complet ării 

•. .... . .... 	........... 
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